ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BỒ ĐỀ

*
Số         -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bồ Đề, ngày 17 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy,

ngày 20/10/2025 và ngày 27/10/2025
--------

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quy định số 11-Qđi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách
nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và
xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân,

Ban Thường vụ Đảng ủy phường Bồ Đề thông báo lịch tiếp dân định kỳ của
đồng chí Bí thư Đảng ủy như sau:

1. Thời gian: Buổi sáng từ 8h00 đến 11h30, ngày 20/10/2025 và ngày 27/10/2025

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - Trụ sở UBND phường Bồ Đề

(số 270, đường Ngọc Thụy, phường Bồ Đề, thành phố Hà Nội).

3. Phân công nhiệm vụ: Giao UBND Phường chuẩn bị hồ sơ, gửi giấy mời
tới các công dân và các thành phần liên quan.

Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo để các tổ chức, cá nhân biết, bố trí, sắp
xếp công việc.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, (để báo cáo)
- Niêm yết tại trụ sở Đảng ủy Phường,
- Niêm yết tại trụ sở UBND Phường,
- Đăng trên Cổng thông tin điện tử Phường,
- Lưu.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Phương Chi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-20T11:38:32+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	Lê Phương Chi<lephuongchi_dubode@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-20T11:57:23+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphong_dubode@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-20T11:57:24+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphong_dubode@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-20T11:57:25+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vanphong_dubode@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.